
RADA MIASTA ŁAŃCUTA 

ul. Plac Sobieskiego 18 

37-100 ŁAŃCUT 

 

OA.0007.1.15.2022 

UCHWAŁA Nr XLVIII/329/2022 

 

RADY MIASTA ŁAŃCUTA 

 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 

          w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. 2022 poz.559) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U.2021.305) Rada Miasta Łańcuta 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W budżecie Miasta Łańcuta na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Zwiększa się dochody bieżące i majątkowe budżetu o kwotę 481.607,00 zł jak  
w tabeli Nr 1; 
 

2) Zwiększa się wydatki bieżące i majątkowe budżetu o kwotę 481.607,00 zł; 
 
3) Dokonuje się przeniesień wydatków bieżących i majątkowych budżetu na kwotę 

1.522.517,00 zł; 
 

4) Zestawienie zmian w pkt 2 i 3  niniejszego paragrafu zawiera tabela Nr 2; 
 

5) Dokonuje się zmiany planu dotacji podmiotowych dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych jak w Załączniku Nr 1; 

 

6) Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków gromadzonych na 
wydzielonym rachunku przez jednostki oświatowe jak w Załączniku Nr 2. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łańcuta. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu 

w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

 

 

 

 



 

 

 

Tabela Nr 1  

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Dochody  

 Razem ogółem 481 607,00 0,00  

750 Administracja publiczna 100 000,00 0,00  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

100 000,00 0,00  

 Dochody majątkowe 100 000,00 0,00  

 z tego: Dotacje na finansowanie 
zadań z art. 5 

100 000,00 0,00  

6257 Dotacje celowe w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

100 000,00 0,00  

801 Oświata i wychowanie 262 847,00 0,00  

80195 Pozostała działalność 262 847,00 0,00  

 Dochody bieżace 262 847,00 0,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów – wkład 
własny wpłaty rodziców 

102 847,00 0,00  

2020 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na zadania bieżące 
realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami 
administracji rządowej 

160 000,00 0,00  

852 Pomoc społeczna 69 500,00 0,00  

85295 Pozostała działalność 69 500,00 0,00  

 Dochody bieżace 69 500,00 0,00  

2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

69 500,00 0,00  



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Dochody  

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

49 260,00 0,00  

85395 Pozostała działalność 49 260,00 0,00  

 Dochody bieżace 49 260,00 0,00  

0970 Wpływy z różnych dochodów 49 260,00 0,00  



Tabela Nr 2  

Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Wydatki  

 Razem ogółem 2 004 124,00 1 522 517,00  

700 Gospodarka mieszkaniowa 20 000,00 0,00  

70095 Pozostała działalność 20 000,00 0,00  

 Wydatki majątkowe 20 000,00 0,00  

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

20 000,00 0,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00  

750 Administracja publiczna 200 000,00 0,00  

75023 Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 

200 000,00 0,00  

 Wydatki majątkowe 100 000,00 0,00  

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

100 000,00 0,00  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

100 000,00 0,00  

 w tym: na programy art 5 ust 1 pkt 2 i 
3 

100 000,00 0,00  

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych/Płatności w 
zakresie budżetu środków 
europejskich 

100 000,00 0,00  

 Wydatki bieżace 100 000,00 0,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

100 000,00 0,00  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

100 000,00 0,00  

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

80 000,00 0,00  

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00  

801 Oświata i wychowanie 1 182 667,00 1 020 000,00  

80104 Przedszkola 300 000,00 1 020 000,00  



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Wydatki  

 z tego: dotacje na zadania bieżące 300 000,00 0,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

300 000,00 0,00  

 Wydatki bieżace 300 000,00 1 020 000,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 1 020 000,00  

 z tego: wynagrodzenia i składki 0,00 1 020 000,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

0,00 1 020 000,00  

80149 Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

619 820,00 0,00  

 z tego: dotacje na zadania bieżące 619 820,00 0,00  

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 

619 820,00 0,00  

 Wydatki bieżace 619 820,00 0,00  

80195 Pozostała działalność 262 847,00 0,00  

 Wydatki bieżace 262 847,00 0,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

262 847,00 0,00  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

262 847,00 0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 262 847,00 0,00  

851 Ochrona zdrowia 3 530,00 3 350,00  

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 3 350,00 3 350,00  

 Wydatki bieżace 3 350,00 3 350,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

3 350,00 3 350,00  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

3 350,00 3 350,00  



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Wydatki  

4190 Nagrody konkursowe 1 200,00 0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 150,00 0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 350,00  

85195 Pozostała działalność 180,00 0,00  

 Wydatki bieżace 180,00 0,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

180,00 0,00  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

180,00 0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 180,00 0,00  

852 Pomoc społeczna 69 500,00 0,00  

85295 Pozostała działalność 69 500,00 0,00  

 Wydatki bieżace 69 500,00 0,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

69 500,00 0,00  

 z tego: wynagrodzenia i składki 9 500,00 0,00  

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

7 826,00 0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 366,00 0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy 191,00 0,00  

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniajacy 

117,00 0,00  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

60 000,00 0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 0,00  

853 Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 

49 260,00 0,00  

85395 Pozostała działalność 49 260,00 0,00  

 z tego: świadczenia na rzecz osób 
fizycznych 

46 821,00 0,00  

3110 Świadczenia społeczne 46 821,00 0,00  



Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa, wyszczególnienie Zwiększenie Zmniejszenie 
 

 

Wydatki  

 Wydatki bieżace 49 260,00 0,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

2 439,00 0,00  

 z tego: wynagrodzenia i składki 1 450,00 0,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 211,00 0,00  

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 

30,00 0,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 209,00 0,00  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

989,00 0,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 589,00 0,00  

4300 Zakup usług pozostałych 400,00 0,00  

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

479 167,00 479 167,00  

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 479 167,00 479 167,00  

 Wydatki majątkowe 479 167,00 0,00  

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

479 167,00 0,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

479 167,00 0,00  

 Wydatki bieżace 0,00 479 167,00  

 z tego: wydatki jednostek 
budżetowych 

0,00 479 167,00  

 z tego: Wydatki związane z realizacją 
statutowych zadań 

0,00 479 167,00  

4260 Zakup energii 0,00 479 167,00  

926 Kultura fizyczna 0,00 20 000,00  

92695 Pozostała działalność 0,00 20 000,00  

 Wydatki majątkowe 0,00 20 000,00  

 z tego: inwestycje i zakupy 
inwestycyjne 

0,00 20 000,00  

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

0,00 20 000,00  



Załącznik Nr 2 
         do Uchwały Nr XLVIII/329/2022 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 
 

Dokonuje się zmian w Załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej 

Nr XLV/308/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r. w planie dochodów gromadzonych na 

wydzielonym rachunku oraz finansowanie z nich wydatków na 2022 r.  

Dla Szkoły Podstawowej Nr 2 w Łańcucie (rozdział 80101): 

- zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.000,00 zł 

- zwiększenie planu wydatków o kwotę  2.000,00 zł  

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 
         do Uchwały Nr XLVIII/329/2022 

Rady Miasta Łańcuta 
z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

 

Zestawienie planowych kwot dotacji udzielanych z budżetu powiatu 

 
 
 

 
 

Beneficjent Cel dotacji 
Klasyfikacja budżetowa Dotacje na zadania bieżące Dotacje na zadania majątkowe 

Dział Rozdział Paragraf 
Plan 

przed zmianą 
Zwiększenie Zmniejszenie 

Plan po 
zmianach 

Plan 
przed zmianą 

Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

B. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

I. Dotacje podmiotowe 

Przedszkole Niepubliczne 
Sióstr Służebniczek NMP 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80104 2540 1 380 000,00 300 000,00 0,00 1 680 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Przedszkole Niepubliczne 
"Niebieska Kraina" 

Dotacja Podmiotowa dla 
przedszkoli niepublicznych 

801 80149 2540 1 240 000,00 619 820,00 0,00 1 859 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem  dotacje podmiotowe : 2 620 000,00 919 820,00 0,00 3 539 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 2 620 000,00 919 820,00 0,00 3 539 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dotacje razem: 2 620 000,00 919 820,00 0,00 3 539 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Przewodniczący Rady: Mirosław Rzeszótko 

 

 

 

 

 

 



 


